2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2017
	№ 1820-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 16.10.2017 № 26  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетными грамотами и Благодарственными письмами
Главы Нефтеюганского района работников предприятий Нефтеюганского региона
за деятельность, направленную на обеспечение благополучия Нефтеюганского района, рост благосостояния его населения, высокое профессиональное мастерство
и многолетний добросовестный труд согласно приложениям № 1, 2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 20.10.2017 № 1820-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Бех
Степан Юлианович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс»
	3500,00

	2.
	Гоменюк
Юрий Сергеевич
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз»
	3500,00

	3.
	Муравейко
Григорий Степанович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «РегионАвтоТранс»
	3500,00

	4.
	Добровский
Александр Игоревич
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «АвтоТрансЮгра»
	3500,00

	5.
	Рослик
Эдуард Иванович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	6.
	Евсеев
Михаил Анатольевич
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	7.
	Тютерев
Владимир Васильевич
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	8.
	Фомичев
Олег Сергеевич
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	9.
	Васильев
Сергей Николаевич
	слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	10.
	Попов
Константин Борисович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	11.
	Гладков
Геннадий  Владимирович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»
	3500,00

	Всего
	38500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 20.10.2017 № 1820-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Лисовский
Евгений Геннадьевич
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»

	2.
	Цуриков
Сергей Денисович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»

	3.
	Кельдышев
Александр Леонидович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»

	4.
	Шубин
Александр Владимирович
	слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»

	5.
	Бакин
Валентин Викторович
	слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей, общество с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»

	6.
	Алиев
Руслан Рукманович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «Региональное Управление по Сервисному ремонту Скважин»

	7.
	Асанбаев
Евгений Владимирович
	водитель, общество с ограниченной ответственностью «Региональное Управление по Сервисному ремонту Скважин»

image1.jpeg